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Class Dorsal Cod.UCI Licença

x 42 POR20030118 38554 Valentim Estêvão Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)

x 44 POR20020816 36115 Rute Isabel Martins dos Santos ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)

x 266 POR20030503 48386 Gabriel Duarte De Souza Desidério ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)

x 316 POR20030519 49021 Nuno Miguel Pereira Fernandes Cardoso ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 213 POR20020326 35467 Rodrigo Terêncio Nazário Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 319 POR20030227 35466 João Polaco Catarino Marques Laranjo Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 323 POR20020626 49320 João Tomás da Silva Lopes Escola de Ciclismo Silveira(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)

x 206 POR20030918 47884 Tiago Alexandre Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 210 POR20030726 47885 Rodrigo Jorge Silva Paiva Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 326 POR20020503 49501 Miguel Domingos dos Santos Coelho Ferrindal / Lousa(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)

x 38 POR20020101 46058 André Afonso Diogo Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 157 POR20020802 47222 Daniel Simões Rodrigues Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 181 POR20020528 47740 Marco Alexandre Coelho Santos Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 268 POR20031218 48406 João Pedro Pinho Salgueiro Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 88 POR20030117 36972 Renato Miguel Nunes Silva G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)

x 32 POR20021023 41139 Rafael Carvalho Braizinha G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 36 POR20030723 38485 Margarida Violante Girão de Fernandes Maia G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 37 POR20031026 35267 Joana Marta Domingos Alves G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 179 POR20020131 34089 João Pedro Levezinho Ferreira G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 25 POR20020626 32400 Magda Santos da Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 26 POR20030908 35121 Tatiana da Silva Rodrigues LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 27 POR20020331 45064 André Luís Pereira Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 107 POR20020918 41727 Duarte Pereira Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 24 POR20030221 45959 Diogo Manuel Júlio Pinto Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 302 POR20031105 48732 Afonso de Almeida Rola Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

x 296 POR20020918 48562 Marco António Silva Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 26

Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Associação de Ciclismo de Lisboa
1º Prémio de Escolas de Ciclismo da Junta de Freguesia de Lousa

Infantis - Inscritos 10-06-2014

Nome Equipa
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10-06-2014

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 179 POR20020131 34089 João Pedro Levezinho Ferreira G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:00:55,35 00:00:55,35

2 157 POR20020802 47222 Daniel Simões Rodrigues Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:00:58,59 00:00:58,59

3 88 POR20030117 36972 Renato Miguel Nunes Silva G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)0:00:58,70 00:00:58,70

4 319 POR20030227 35466 João Polaco Catarino Marques Laranjo Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:02,48 00:01:02,48

5 42 POR20030118 38554 Valentim Estêvão Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,) 0:01:02,82 00:01:02,82

6 213 POR20020326 35467 Rodrigo Terêncio Nazário Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:04,23 00:01:04,23

7 44 POR20020816 36115 Rute Isabel Martins dos Santos ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,) 0:01:12,02 00:01:12,02

8 25 POR20020626 32400 Magda Santos da Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:15,25 00:01:15,25

9 27 POR20020331 45064 André Luís Pereira Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:06,91 1 00:01:16,91

10 24 POR20030221 45959 Diogo Manuel Júlio Pinto Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:08,58 1 00:01:18,58

11 37 POR20031026 35267 Joana Marta Domingos Alves G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:16,96 1 00:01:26,96

12 26 POR20030908 35121 Tatiana da Silva Rodrigues LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:07,91 1 1 00:01:27,91

13 266 POR20030503 48386 Gabriel Duarte De Souza Desidério ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,) 0:01:18,23 1 00:01:28,23

14 32 POR20021023 41139 Rafael Carvalho Braizinha G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:24,46 1 00:01:34,46

15 210 POR20030726 47885 Rodrigo Jorge Silva Paiva Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:11,88 1 1 1 00:01:41,88

16 107 POR20020918 41727 Duarte Pereira Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:16,24 2 1 00:01:46,24

17 296 POR20020918 48562 Marco António Silva Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:30,79 1 1 00:01:50,79

18 326 POR20020503 49501 Miguel Domingos dos Santos Coelho Ferrindal / Lousa(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 0:01:23,54 1 1 1 00:01:53,54

19 268 POR20031218 48406 João Pedro Pinho Salgueiro Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:35,37 1 1 00:01:55,37

20 181 POR20020528 47740 Marco Alexandre Coelho Santos Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:29,23 1 1 1 1 00:02:09,23

21 36 POR20030723 38485 Margarida Violante Girão de Fernandes Maia G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:30,61 1 2 1 00:02:10,61

22 206 POR20030918 47884 Tiago Alexandre Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:26,56 1 1 2 1 00:02:16,56

23 38 POR20020101 46058 André Afonso Diogo Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:01:30,52 1 1 2 1 1 00:02:30,52

24 302 POR20031105 48732 Afonso de Almeida Rola Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:01:52,62 1 1 2 00:02:32,62

25 323 POR20020626 49320 João Tomás da Silva Lopes Escola de Ciclismo Silveira(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 0:01:29,75 1 1 2 1 3 00:02:49,75

316 POR20030519 49021 Nuno Miguel Pereira Fernandes Cardoso ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)DNS  #VALOR!

  

Quilometragem 0,000 Km Numero de Inscritos 26

Média do Vencedor 0,000 Km/h Numero de Classificados 25

Desist. / Não Alinharam 1

Associação de Ciclismo de Lisboa
1º Prémio de Escolas de Ciclismo da Junta de Freguesia de Lousa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 179 POR20020131 34089 João Pedro Levezinho Ferreira G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:11:37,00 28,924

2 157 POR20020802 47222 Daniel Simões Rodrigues Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:12:06,00 27,769

3 42 POR20030118 38554 Valentim Estêvão Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,) 0:12:10,00 27,616

4 25 POR20020626 32400 Magda Santos da Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:12:37,00 26,631

5 27 POR20020331 45064 André Luís Pereira Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:12:39,00 26,561

6 319 POR20030227 35466 João Polaco Catarino Marques Laranjo Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:12:39,00 26,561

7 107 POR20020918 41727 Duarte Pereira Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:12:46,00 26,319

8 88 POR20030117 36972 Renato Miguel Nunes Silva G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)0:13:07,00 25,616

9 210 POR20030726 47885 Rodrigo Jorge Silva Paiva Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:13:16,00 25,327

10 32 POR20021023 41139 Rafael Carvalho Braizinha G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:13:29,00 24,920

11 181 POR20020528 47740 Marco Alexandre Coelho Santos Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:13:35,00 24,736

12 296 POR20020918 48562 Marco António Silva Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:13:48,00 24,348

13 26 POR20030908 35121 Tatiana da Silva Rodrigues LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:14:16,00 23,551

14 323 POR20020626 49320 João Tomás da Silva Lopes Escola de Ciclismo Silveira(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 0:14:18,00 23,497

15 24 POR20030221 45959 Diogo Manuel Júlio Pinto Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:14:18,00 23,497

16 213 POR20020326 35467 Rodrigo Terêncio Nazário Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:14:21,00 23,415

17 266 POR20030503 48386 Gabriel Duarte De Souza Desidério ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,) 0:15:09,00 22,178

18 38 POR20020101 46058 André Afonso Diogo Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:15:11,00 22,130

19 302 POR20031105 48732 Afonso de Almeida Rola Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:15:14,00 22,057

20 326 POR20020503 49501 Miguel Domingos dos Santos Coelho Ferrindal / Lousa(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 0:15:22,00 21,866

21 268 POR20031218 48406 João Pedro Pinho Salgueiro Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:15:58,00 21,044

22 206 POR20030918 47884 Tiago Alexandre Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 0:16:41,00 20,140

23 44 POR20020816 36115 Rute Isabel Martins dos Santos ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,) 0:17:03,00 19,707

24 37 POR20031026 35267 Joana Marta Domingos Alves G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:17:10,00 19,573

25 36 POR20030723 38485 Margarida Violante Girão de Fernandes Maia G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)0:17:23,00 19,329

316 POR20030519 49021 Nuno Miguel Pereira Fernandes Cardoso ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)DNS #VALOR!

Quilometragem 5,600 Km =  4 Voltas Numero de Inscritos 26
Média do Vencedor 28,924 Km/h Numero de Classificados 25

Desist. / Não Alinharam 1

Associação de Ciclismo de Lisboa

10-06-2014

Nome Equipa

Infantis Masculinos - Classificação - Prova em Linha

1º Prémio de Escolas de Ciclismo da Junta de Freguesia de Lousa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 179 POR20020131 34089 João Pedro Levezinho Ferreira G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:00:55,35 0:11:37,00 0:12:32,35

2 157 POR20020802 47222 Daniel Simões Rodrigues Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:00:58,59 0:12:06,00 0:13:04,59

3 42 POR20030118 38554 Valentim Estêvão Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)00:01:02,82 0:12:10,00 0:13:12,82

4 319 POR20030227 35466 João Polaco Catarino Marques Laranjo Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:02,48 0:12:39,00 0:13:41,48

5 25 POR20020626 32400 Magda Santos da Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:15,25 0:12:37,00 0:13:52,25

6 27 POR20020331 45064 André Luís Pereira Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:16,91 0:12:39,00 0:13:55,91

7 88 POR20030117 36972 Renato Miguel Nunes Silva G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)00:00:58,70 0:13:07,00 0:14:05,70

8 107 POR20020918 41727 Duarte Pereira Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:46,24 0:12:46,00 0:14:32,24

9 210 POR20030726 47885 Rodrigo Jorge Silva Paiva Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:41,88 0:13:16,00 0:14:57,88

10 32 POR20021023 41139 Rafael Carvalho Braizinha G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:34,46 0:13:29,00 0:15:03,46

11 213 POR20020326 35467 Rodrigo Terêncio Nazário Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:04,23 0:14:21,00 0:15:25,23

12 24 POR20030221 45959 Diogo Manuel Júlio Pinto Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:18,58 0:14:18,00 0:15:36,58

13 296 POR20020918 48562 Marco António Silva Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:50,79 0:13:48,00 0:15:38,79

14 26 POR20030908 35121 Tatiana da Silva Rodrigues LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:27,91 0:14:16,00 0:15:43,91

15 181 POR20020528 47740 Marco Alexandre Coelho Santos Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:02:09,23 0:13:35,00 0:15:44,23

16 266 POR20030503 48386 Gabriel Duarte De Souza Desidério ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)00:01:28,23 0:15:09,00 0:16:37,23

17 323 POR20020626 49320 João Tomás da Silva Lopes Escola de Ciclismo Silveira(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 00:02:49,75 0:14:18,00 0:17:07,75

18 326 POR20020503 49501 Miguel Domingos dos Santos Coelho Ferrindal / Lousa(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 00:01:53,54 0:15:22,00 0:17:15,54

19 38 POR20020101 46058 André Afonso Diogo Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:02:30,52 0:15:11,00 0:17:41,52

20 302 POR20031105 48732 Afonso de Almeida Rola Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:02:32,62 0:15:14,00 0:17:46,62

21 268 POR20031218 48406 João Pedro Pinho Salgueiro Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:55,37 0:15:58,00 0:17:53,37

22 44 POR20020816 36115 Rute Isabel Martins dos Santos ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)00:01:12,02 0:17:03,00 0:18:15,02

23 37 POR20031026 35267 Joana Marta Domingos Alves G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:26,96 0:17:10,00 0:18:36,96

24 206 POR20030918 47884 Tiago Alexandre Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:02:16,56 0:16:41,00 0:18:57,56

25 36 POR20030723 38485 Margarida Violante Girão de Fernandes Maia G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:02:10,61 0:17:23,00 0:19:33,61

316 POR20030519 49021 Nuno Miguel Pereira Fernandes Cardoso ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)DNS DNS 0:00:00,00

0:00:00,00

 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 26

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 25

Desist. / Não Alinharam 1

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 179 POR20020131 34089 João Pedro Levezinho Ferreira G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:00:55,35 0:11:37,00 0:12:32,35
2 157 POR20020802 47222 Daniel Simões Rodrigues Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:00:58,59 0:12:06,00 0:13:04,59
3 42 POR20030118 38554 Valentim Estêvão Ferreira ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)00:01:02,82 0:12:10,00 0:13:12,82
4 319 POR20030227 35466 João Polaco Catarino Marques Laranjo Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:02,48 0:12:39,00 0:13:41,48
5 27 POR20020331 45064 André Luís Pereira Segão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:16,91 0:12:39,00 0:13:55,91
6 88 POR20030117 36972 Renato Miguel Nunes Silva G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,)00:00:58,70 0:13:07,00 0:14:05,70
7 107 POR20020918 41727 Duarte Pereira Mixão LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:46,24 0:12:46,00 0:14:32,24
8 210 POR20030726 47885 Rodrigo Jorge Silva Paiva Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:41,88 0:13:16,00 0:14:57,88
9 32 POR20021023 41139 Rafael Carvalho Braizinha G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:34,46 0:13:29,00 0:15:03,46

10 213 POR20020326 35467 Rodrigo Terêncio Nazário Alcobaça / Crédito Agricola(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:04,23 0:14:21,00 0:15:25,23
11 24 POR20030221 45959 Diogo Manuel Júlio Pinto Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:18,58 0:14:18,00 0:15:36,58
12 296 POR20020918 48562 Marco António Silva Patrício UDO/EC Joaquim Agostinho/Torres Vedras(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:50,79 0:13:48,00 0:15:38,79
13 181 POR20020528 47740 Marco Alexandre Coelho Santos Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:02:09,23 0:13:35,00 0:15:44,23
14 266 POR20030503 48386 Gabriel Duarte De Souza Desidério ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)00:01:28,23 0:15:09,00 0:16:37,23
15 323 POR20020626 49320 João Tomás da Silva Lopes Escola de Ciclismo Silveira(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 00:02:49,75 0:14:18,00 0:17:07,75
16 326 POR20020503 49501 Miguel Domingos dos Santos Coelho Ferrindal / Lousa(X,B,C,S,D,E,F,W,P,T,) 00:01:53,54 0:15:22,00 0:17:15,54
17 38 POR20020101 46058 André Afonso Diogo Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:02:30,52 0:15:11,00 0:17:41,52
18 302 POR20031105 48732 Afonso de Almeida Rola Mato-Cherinhos / Liberty Seguros / Vila Galé(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:02:32,62 0:15:14,00 0:17:46,62
19 268 POR20031218 48406 João Pedro Pinho Salgueiro Ferrindal / Lousa(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:01:55,37 0:15:58,00 0:17:53,37

20 206 POR20030918 47884 Tiago Alexandre Mourão Costa Clemente Escola de Ciclismo Silveira(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,) 00:02:16,56 0:16:41,00 0:18:57,56
 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 20

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 20

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 25 POR20020626 32400 Magda Santos da Cruz LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:15,25 0:12:37,00 0:13:52,25
2 26 POR20030908 35121 Tatiana da Silva Rodrigues LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:27,91 0:14:16,00 0:15:43,91
3 44 POR20020816 36115 Rute Isabel Martins dos Santos ACD Milharado/Escola Ciclismo Manuel Martins(B,E,)00:01:12,02 0:17:03,00 0:18:15,02

4 37 POR20031026 35267 Joana Marta Domingos Alves G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:01:26,96 0:17:10,00 0:18:36,96

5 36 POR20030723 38485 Margarida Violante Girão de Fernandes Maia G.D.M.-Escola de Ciclismo Alexandre Ruas(X,B,S,C,D,E,F,W,P,T,)00:02:10,61 0:17:23,00 0:19:33,61
 

Quilometragem Km Numero de Inscritos 5

Média do Vencedor Km/h Numero de Classificados 5

Desist. / Não Alinharam 0

Nome Equipa
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